
お客様各位 

合併・社名変更のご挨拶  

謹啓  新緑の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り衷心よりお礼申し上げます。 
 
さて、この度 株式会社トリニティーセキュリティーシステムズと 
株式会社ティエスエスリンクは、平成26年4月1日をもちまして合併し 
社名を株式会社ティエスエスリンクといたしましたのでご通知申し上げます。 
 
つきましては 社員一同 お客様の信頼を第一に、全力を尽くす所存でございますので 
引き続きのご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 
なお、代表取締役社長、業務内容に変更はございません。 
新体制、所在地などにつきましては、以下をご覧ください。 
 
貴社とのご契約上、必要なお手続きなどがございましたら 
お手数をおかけしますが、ご連絡いただけますようお願い申し上げます。 
 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。                                                                                         

謹白 
 
平成２６年４月吉日 
                                             株式会社ティエスエスリンク 
                                                     代表取締役社長   村口 和孝 
 
 

記 
 

 
新社名 株式会社ティエスエスリンク TSS LINK, Inc. 
 
新役員 代表取締役社長  村口 和孝 
 取締役      德田俊康 

取締役      藤原 洋 
取締役      武市 智行 
取締役      手嶋 伸也 
監査役      丸山 登 
監査役      中村 勝典 
監査役      山本 明彦 

 
資本金 25,000千円 （2014年4月現在） 
 
新本社 770-8053 徳島県徳島市沖浜東3丁目46番 Ｊビル東館4階 

代表電話 088-602-0170 FAX 088-602-0172 
 
東京オフィス 104-0045 東京都中央区築地4丁目1番1号 東劇ビル８F IPS内 

代表電話 03-6264-0573 FAX 050-3730-0230 


